IPBA - Risultati Evento

Evento: 1° Evento Fidasc Paintball 3 Men Nord

Localita": via Don Pasquino Fiorenzi 135 - Modena
Data: 23/04/2023

Fidasc Paintball 3 Men Nord

P#
1
2

Squadra
Scorpions Milano
Survivor Bergamo

Donkey P.
Hell Boys
Dead Bunker

Padova SaYnts Academy
Padova SaYnts (ex Idols)
Rangers

Donkey SHOT
MADMONKEY

Paintball Piacenza
Milano Banzai

Badger Verbania

Asd

A.S. DILETTANTISTICA FIDASC PAINTBALL MILANO

A.S. DILETTANTISTICA FIDASC PAINTBALL ELITE SCHOOL
BERGAMO

A.S.DILETTANTISTICA FIDASC TOP PAINTBALL

A.S. DILETTANTISTICA FIDASC PAINTBALL CANDELARA
S.S. DILETTANTISTICA FIDASC BUNKER PAINTBALL
VICENZA

S.S. DILETTANTISTICA FIDASC SPORTS INVESTMENTS
S.S. DILETTANTISTICA FIDASC SPORTS INVESTMENTS
A.S. DILETTANTISTICA FIDASC PAINTBALL PARMA CITY
A.S.DILETTANTISTICA FIDASC TOP PAINTBALL

A.S. DILETTANTISTICA FIDASC MAD MONKEY PAINTBALL
A.S. DILETTANTISTICA FIDASC PAINTBALL PIACENZA
A.S. DILETTANTISTICA FIDASC BANZAI MILANO

A.S. DILETTANTISTICA PAINTBALL VERBANIA

Codice FIDASC

2687
2684

2681
3015
2690

2671
2671
2519
2681
3231
2673
3229
3206

O &,

Punteggio
100
93

86
79
72

65
58
51
44
37
30
23
16
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